Shtojca nr.2

1. Pérmbledhje

Raporti i ndérmjetém i Monitoruesve

Vézhguesi:
(Emri, mbiemri)

Rajoni/ Komuna e
monitoruar:

i Rhorlte 20233 Gillis swrsinzs

Subjektet zgjedhore té
monitoruar:

S‘néym e 9/3«?;.

Periudha e mbuluar nga
raporti:

25. 02,2002 - oY 03.2022 .

Data e dorézimit té
raportit:

O4.03 2022,

Nénshkrimi

Eres




imi i e & ¢ sr secilin subjekt
itorimi i veganté duhet te plotésohet per S
s : it té burimeve shtetérore), nje raport

i ivi e té fushatés), njé raport ¢ 4
e L buzimit/ keqpérdorim

dhéné. Pér seksionin 11 (monitorimi ia
jeografike té monitoruar.

Shénim: pér Seksionin II (monitorimi
zgjedhor, duke pérdorur formularin e
duhet té plotésohet pér té gjithé zonén g

RA TE FUSHATES

JEDHOR —~AKTIVITETET E MONITORUA
duke pérdorur formularin e méposhtém.

II. SUBJEKTI ZG

Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor,

) o N . 2 2 " .
Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor SMEIU (3 ;;_Ofn.xe. (shtoni emrin subjektit zgjedhor)

1. pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar tu identifikuar mé voné
a) Zyrat zgjedhore Numri dhe vendndodhja e zyrave zgjedhore té Po/@
monitoruara
b) Ngjarjet e Fushatés Numri i aktiviteteve té monitoruara té fushatés té Po/@
organizuara nga subjekti zgjedhor té cilat u monitoruan
c) Materialet Numri i materialeve té monitoruara (té bashkangjiten Po/
propagandistike mostra/foto pér secilen)

Numri i materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara Po/@
pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné
ligjore té ..."

Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e
godinave té banimit, institucione publike ose ambiente



rethuese prang e rreth tyre, brenda Zonave Po
rekreative,parqeve, Né pemét e qytetit dhe ne shtyllat e
ndrigimit,

Materiale Propagandistike té vendosura ne mjete qé Po/
operojné né transportin publik.

d) Monitori Identifikimj platformave t& fageve té internetit Po

mi i Fageve te
Internetit

2. Detaje t& aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor
a) Zyrat zgjedhore

Detaje t& tjera (pajisje teknike,

materiale Promocionale,
materiale té printuara etj.)

b) Aktivitetet e Fushatés

j Nr. i t& pranishémve Detaje té& tjera (pajisje teknike,
# Vendndodhja Ora dhe Data p bl o
1 M kapour) ar 3 28-02-720272.
2 l




c) Materialet Propagandistike

# Lloji i materialeve Pérfsrlirja-l e she
propagandistike nén pérgjegjesl!
o » o
1 60”04”04‘ o’n—e 5"/€ g, (st /a S/en/?wth .
O /url/.re Yo
2

d) Rrjetet Sociale

nimit: wprodhuar | P
né ligjore t8 oons”’

érshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e
reklamés synuar.) g5
7 S Tord o, 7057 ,,
1 FACEBCOK - 0l-03-1022. Bork 5/’”/’ = 5&:&# oMo g fourl 2 e Aeged e -
2 Shibookets . ﬂuﬂﬂéé e ;&f"'o“ (/b”fw.

3. Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni Parregullsia

Data e Raportimit té
parregullsisé tek KQZ-ja bashkéngjitur

Raporti i incidentit i

Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Pofdo)




’\
Nenij 78, pika 7

Neni 78, pika 9

o |
Neni 78, pika 10

— ]
Neni 79, pika 2

= .. ]|
Neni 3, paragrafi
2 Udhézim nr.6
date

23.03.2021, i
KQZ-sé

Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné oge

le, Premtojné vende
Uesve ose personave
€ t& me qéllimin e

japin Para, té mira Materia
Pune ose favore té tjera, vot
té tjers qé kane lidhje m
Marrjes sg nénshkrimit
kandidati Pér zgjedhje

Subjekti zgjedhor/Kandidati Q€ organizon
mbulon shpenzimet pér koncert,

meé shumé se 5 metra Nga zyra elektorale

Materiale propagandistike té& vendosura né
fasadat e godinave t& banimit, institucione
publike ose ambiente rrethuese prané e rreth
tyre, brenda zonave rekreative,parqeve, né
pemét e qytetit dhe na shtyllat e ndrigimit.

Neni 3, paragrafi
3 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQz-se

Materiale propagandistike té vendosura né
mjete qé operojné né transportin publik,

ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete bamirésie,

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron artikuj ose
Materiale t& printuara me vleré prej me shumeé
se 5 (pesé) qind Leks pér artikull ose material.

Paragitja e materialeve Propagandistike statike

ose

Bl [ TIER. e -1

Po/




’/‘_’_’—‘

Neni 5,paragrafi zyrat zgjedhore jané hapur né njé distancé mé
1, Udhézim nr.6 |té vogél se 300 metra nga vendndodhja € KZAZ- n
daté ve, QV-ve dhe VNV-ve
23.03.2021, i
KQZ-sé ‘T’//
Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né — PO

materialet vizive té fushatés propagandistike L’//

rore

I1I1I. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shteté

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu jidentifikuar me

voné

Lloji i aktivitetit te Detaje
monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te Identifikimi i platformave té Po/@
internetit monitoruara té fageve té internetit
b) Pérdorimi i burimeve Numri dhe identifikimi i Po
shtetérore aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés

té monitoruara peér pérdorim té
mundshém  té népunésve té
administratés gjaté orarit t& punés.




C) Aktivitete te natyrés

publike

Numri dhe
aktiviteteve/ ngjarj
té monitoruara
mundshém tg

universitar brenda
meésimit,

identifikimi i
eve té fushatés

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e té cileve u
monitoruan pér te paré nése po

pérdoreshin PEr  aktivitetet e
fushatés.

Pérdorimi i automjeteve publike t&
Vvézhguara né ngjarjet e fushatés,

Numri i aktiviteteve t& njé natyre
publike t& monitoruara t& cilat

kérkojné njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja.

Po/

Po/
g

2. Abuzimi i burimeve shtetérore-

Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive té vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

orarit té punés pér géllime

zgjedhore.

Neni Parregulilsia Data né té cilén ¢do Raporti i Parregullsisé i Bashkéngjitur
parregullsi u raportua
tek KQz-ja
Neni 91, | Pérdorimi i detyruar né po
pika 2 fushatén zgjedhore té s
administratés publike brenda




Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér té marré pjesé
né aktivitete qé lidhen me
fushatén jashté orarit té punés
ose shkollés ose té ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
qéllim.

Pofo )

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
|évizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

Po

Neni 92,
pikat 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve té
natyrés publike té kryera nga
institucione publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

Po/fo

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té
ndaluara nga KQZ-ja.

Po

—

P




Shtojca nr.2

1 52 Pérmbledhje

Raporti i ndérmjetém j Monitoruesve

Vézhguesi:
(Emri, mbiemri)

Rajoni/ Komuna e
monitoruar:

(/éé’;/g ﬂal’”sl‘;/Zu %4%/8 2’42 3 , 6(1 J/Z/%l SHEOAER

Subjektet zgjedhore t&
monitoruar: -

Bt Sushi 1)

Periudha e mbuluar nga
raporti: .

25.02. 2022 ~ o4 03.2022.

Data e dorézimit t&
raportit:

O9-03- 1002

Nénshkrimi




plotésohet pér secilin subjekt

2 N = t.-
t monitorimi i veganté duhet te njé raport

S W A . = o ¢
Shénim: pér Seksionin II (monitorimi 1 aktiviteteve té fushatés), njé rap ! keqpérdorimit ‘5 burimeve chtetérore),

zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér selfsionir) 1II (monitorimi
duhet té plotésohet pér té gjith& zonén gjeografike té monitoruar.

SUBJEKTI ZGJEDHOR —AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

II1.

Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e mé&poshtém.

=

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor fc{wzgl

&w?:/?/e- (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje - Parregulisi pér tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar tu identifikuar mé voné »
a) Zyrat zgjedhore Numri dhe vendndodhja e zyrave zgjedhore té Po/@
monitoruara
b) Ngjarjet e Fushatés Numri i aktiviteteve té monitoruara té fushatés té Po/(Jo
organizuara nga subjekti zgjedhor té cilat u monitoruan
c) Materialet Numri | materialeve t& monitoruara (té bashkangjiten Po
propagandistike mostra/foto pér secilen)

Numri | materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara Po/
pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné
ligjore té ...”

Mat_erlale propagandistike té vendosura né fasadat e
godinave té banimit, institucione publike ose ambiente




rrethuese prané e rreth tyre, brenda zonave

rekreative,parqeve, né pemét e qytetit dhe né shtyllat e

ndrigimit.

Materiale propagandistike t& vendosura né mjete qé

operojné né transportin publik.

d) Monitorimi i Faqeve te  Identifikimi i platformave té faqeve té internetit

Internetit

2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat zgjedhore

Po

Po(30)
PO

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, materiale promocionale,
materiale té prmtuara etj.) 33
(7o TN &
sh bugge i 7, = 7 é""’ Aol ,M4 Socrohele, A% T :
1 //”"' ﬂﬁ” ‘77 f/aes + 30 m o e :Sc’.so fomo e #/w’ o Sihey AA X" (5.

F ble ks oo ot . e e Lake oI Dd

b) Aktivitetet e Fushatés

e M%c" e ol 10%(73, 5352{{ e yf" r obe f:wfn 4 o

-3 Vendndodhja

Ora dhe Data

Nr. i té pranishémve

Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)

1 p/é {77,@,, /éw[ Zué ne"

TELL
A

O/-03 -2022,

+ 50, /-95/soro. >
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c) Materialet Propagandistike

d) Rrjetet Sociale

pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)

# Lloji i materialeve pérfshirja e shénimit: “Prodhuar

propagandlstlke nén pérgjegjésiné ligjore té ....

da{;dft@/" nféf’// ”’45? MN o O// e we esh
1 ol é o/o/f PBe fa shamin Soohea '5’
2

3. Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e
reklamés synuar.)
©
TFACEPCOK . / On: - ) . anh no/oé#—‘ e quate shlooliane
1 % o2-03- R02Z. //o/«/f»oé /:7 ”, oa/,m 2/ c::r{ j
2 ﬂuoleﬂcve S¢YnuoH. anefmuu/ 5/»1
kﬁ 20n¢ L

Neni

Parregullsia

Data e Raportimit té
Parregullsisé tek KQZ-ja

Raporti i incidentit i
bashkéngjitur

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

T




Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné ose
japin para, té mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose personave
té tjeré qé kané lidhje me té, me qéllimin e
marrjes sé nénshkrimit pér emérimin e njé
kandidati pér zgjedhje, pér té votuar né njé
ményré té caktuar, pér té marré pjesé ose jo né
votim, ose né kémbim té angazhimit né aktivitete
jo ligjore pér t& mbéshtetur njé kandidat ose njé
parti politike.

Poffo )

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati Qqé organizon ose
mbulon  shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete bamirésie.

Poflo)

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron artikuj ose
materiale té printuara me vieré prej mé shumeé
se 5 (pesé€) qind Leké pér artikull ose material.

Poo)

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandistike statike
meé shumeé se 5 metra nga zyra elektorale

Po@

Neni 3, paragrafi
2 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura né
fasadat e godinave té banimit, institucione
publike ose ambiente rrethuese prané e rreth
tyre, brenda zonave rekreative,parqeve, né
pemét e qytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

Pofio)

Neni 3, paragrafi
3 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura né
mjete qé€ operojné né transportin publik.

Pofgo)




daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Neni S,PQragrafi Zyrat zgjedhore jané hapur né njé distancé mé Po/Qo
1, Udhézim nr.6 |té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-
ve, QV-ve dhe VNV-ve

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né
materialet vizive té fushatés propagandistike

e Po

III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té€ Monitoruara

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
monitoruar voné
a) Monitorimi i Fageve te  Identifikimi i platformave té Po/@

internetit

b) Pérdorimi i burimeve
shtetérore

monitoruara té fageve té internetit

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té népunésve té
administratés gjaté orarit té€ punés.

Po/@




c) Aktivitete té natyrés

publike

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té studentéve para-
universitar  brenda  orarit té
meésimit.

Po/

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e té ciléve u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e
fushatés.

Pérdorimi i automjeteve publike té
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

Numri i aktiviteteve té njé natyre
publike té monitoruara té cilat
kérkojné njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja.

PO

por(3o)
rol(5)

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive té vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

administratés publike brenda
orarit té punés pér géllime

zgjedhore.

Neni Parregullsia Data né té cilén ¢do Raporti i Parregullsisé i Bashkéngjitur
parregullsi u raportua
tek KQzZ-ja

Neni 91, Pérdorimi i detyruar né Po@

pika 2 fushatén zgjedhore té B




Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér té marré pjesé
né aktivitete qé lidhen me
fushatén jashté orarit té punés
ose shkollés ose té ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
qéllim.

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
|évizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

Neni 92,
pikat 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve té
natyrés publike té kryera nga
institucione publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

=)

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té
ndaluara nga KQZ-ja.

Poffo )




Shtojca nr.2

’ ¢ Pérmbledhije

Raporti i ndérmjetém i Monitoruesve

Vézhguesi:
(Emri, mbiemri)

Rajoni/ Komuna e
monitoruar:

%’p& %;g:?Zun%e A2 3! MZ,Z SHkorCR,

Subjektet zgjedhore t&
monitoruar:

D8 eclalt /7

Periudha e mbuluar nga
raporti:

IS @ dozg - o4 03 2022

Data e dorézimit t&
raportit:

04.03. 2022,

Nénshkrimi




ohet pér secilin subjekt

& & plotés
anté duhet té plo Sort

monitorimi i veg ¢
é burimeve shtetérore), nje ra

énim: pé joni itorimi i ivitet té fushatés), njé raport 8
Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve ), nj p <l keqpérdorimit t

zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin 11T (monitorimi ia
duhet t& plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike té monitoruar.

RA TE FUSHATES

SUBJEKTI ZGJEDHOR —~AKTIVITETETE MONITORUA
duke pérdorur formularin e méposhtém.

II.

Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor,

(oA
ﬁ%g A‘fm/hwzz’ (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor

1. pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
tu identifikuar mé voné -

monitoruar
. 2
a) Zyrat zgjedhore Numri dhe vendndodhja e zyrave zgjedhore té Po/
monitoruara

Numri i aktiviteteve té monitoruara té fushatés té Po
organizuara nga subjekti zgjedhor té cilat u monitoruan

c) Materialet Numri i materialeve t& monitoruara (té bashkangjiten Po
propagandistike mostra/foto pér secilen)

Numri | materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara Po
pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné

ligjore té ..."

b) Ngjarjet e Fushatés

Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e
godinave té banimit, institucione publike ose ambiente




d) Monitorimi i Fageve te

Internetit

rrethuese prané e rreth tyre, brenda zonave Po/

rekreative,pargeve, né pemét e qytetit dhe né shtyllat e
ndrigimit.

Materiale propagandistike té vendosura né mjete qé Po/

operojné né transportin publik.

Identifikimi i platformave té& fageve té internetit Po/@

2. Detaje té aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat zgjedhore

b) Aktivitetet e Fushatés

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, materiale promocionale,
materiale té printuara etj.)
1 gﬂu_d XI5 %hu. e poudSe’ e Spile, Denolon e s [Ayﬂb&c Ae shume’
" %l,l, e 72’2@2//»;: y; —Z L
e 2que’ 43 whrg fowiiQs S obe 2,5bn ordodl,
. mﬁm vé" ,/)OHJ—%". ""”j,[")‘g, Ae 6"//:‘2//'0 {; J

/105/" 43

# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i té pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)
1 G- E2° 62-03- 2022, - B P 2. Yhemes! Busho?s” o4, Tor 2l me boronc
2 o [ o . 5 4 3
> € A—% Nl Fprchig gl

e 727 08 bonouct 2 VOJD/ﬁen

%57»7(’ 20”0/8“0/01 r‘)//f ﬁoanx':fc, ﬁe—u Bes En
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c) Materialet Propaga ndistike

mi (madhésia, materiali, cilésia...)

# Lloji i materialeve pérfshirja e shénim-it:' “Pro_t_lhuz's'r pérshkri

propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té .... - -
1 gono/&a»é, me f}éﬂe %uréi‘é-, g} o b e e Pt fes st .J 3-4 m*~,
2

d) Rrjetet Sociale

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e
reklamés synuar.)
y 4 m #7— - )‘ 54[00/ o "
1 FACECOOk - o/-03 - 2022. xheme!. Bushts. %fézwg iy e@j;—:'/: e _‘ "“'5, e “
2 Puohérca e ymwfm A u&/—& e ?;ru/,

3. Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni Parregullsia

Data e Raportimit té Raporti i incidentit i
Parregullsisé tek KQZ-ja bashkéngjitur

Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né njé institucion publik

o Po,@




Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné ose
japin para, té mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose personave
té tjeré gé kane lidhje me t&, me qéllimin e
marrjes sé nénshkrimit pé€r emérimin e njé
kandidati pér zgjedhje, pér té& votuar na njé
mMEényré té caktuar, Pér té marré pjesé ose jo né
votim, ose né kémbim té angazhimit né aktivitete
jo ligjore pér té mbéshtetur njé kandidat ose njé
parti politike.

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati q€ organizon ose
mbulon  shpenzimet pér  koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete bamirésie,

Po/Jo

Po@

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron artikuj ose
materiale té printuara me vieré prej mé shumé
se 5 (pesé) qind Leké pér artikull ose material,

Po/fo

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike statike
meé shumé se 5 metra Nga zyra elektorale

Po/@

Neni 3, paragrafi
2 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQzZ-sé

Materiale propagandistike t& vendosura né
fasadat e godinave té banimit, institucione
publike ose ambiente rrethuese prané e rreth
tyre, brenda zonave rekreative,parqeve, né
pemét e gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

Neni 3, paragrafi
3 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQz-sé

Materiale propagandistike t& vendosura né
mjete qé operojné né transportin publik.

Po@

Po@




23.03.2021, i
KQZ-sé

Neni 5,paragrafi | Zyrat zgjedhore jané hap
1, Udhézim nr.6 |té vogél se 300 metra ng
daté ve, QV-ve dhe VNV-ve

e e s
e | o)
ur né njé distancé mé 0

a vendndodhja e KZAZ-

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé& autorizimit né
materialet vizive té fushatés propagandistike

1I1I. Raport mbi monitorimin e abuzimeve nda

i burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
monitoruar voné
a) Monitorimi i Fageve te Identifikimi i platformave té Po/(Jo

internetit

b) Pérdorimi i burimeve
shtetérore

monitoruara té fageve té internetit

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té népunésve té
administratés gjaté orarit t& punés.

Po/ @



C) Aktivitete té natyrés

publike

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té studentéve para-
universitar  brenda  orarit t&
mésimit.

Po

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e té ciléve u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e
fushatés.

‘Pérdorimi i automjeteve publike té
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

Numri i aktiviteteve té njé natyre
publike té monitoruara té cilat
kérkojné njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja.

Po/

Po/
Po

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Te gjitha raportet e parregullsive té vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

administratés publike brenda
orarit té punés pér géllime

zgjedhore.

Neni Parregullsia Data né té cilén ¢do Raporti i Parregullsisé i Bashkéngjitur
parregullsi u raportua
tek KQZ-ja

Neni 91, |Pérdorimi i detyruar né Po@

pika 2 fushatén zgjedhore té o




Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér té€ marré pjesé
né aktivitete gé lidhen me
fushatén jashté orarit té punés
ose shkollés ose té ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
qéllim.

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
lévizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

Po/@

Neni 92,
pikat 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve té
natyrés publike té kryera nga
institucione publike, lokale dhe
qgéndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

D

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té
ndaluara nga KQZ-ja.

Po
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kﬁm&? Bardh Spahia
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Pas 6 marsit, nje bashki prané qytetareve, duke i dhéne
zgjidhje problematikave gé ndeshim sot, jo vetém né
Rajonin nr. 3 té qytetit, por né té gjithe Bashkiné Shkodeér.

#voto2 #BardhSpahia
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Me banorét e Gurit té Zi do te sjellim ndryshimin. Harresa
dhe mungesa e investimeve jané déshmia meé e forté se sa
eshté béere. Ata gé shkojné njeheré né 4 vite né... See more
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14 comments 21 shares
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é Majlinda Angoni
2d-Q

Me banorét e Rajonit nr.5 né lagjen '‘Mark Lula’ dhe Tepe.
Kjo zone eshte kthyer neé nje vend-depozitim mbeturinash
dhe tejet e ndotur, duke u kthyer né shqgetésim pér

banoret.

Prej vitesh banoret ndjehen té diskriminuar dhe... See more

10 comments 2 shares
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Majlinda Angoni
14h-Q

Me super graté shkodrane té #ZAZ3 né pérkrahje dhe
fitore.

Né 300 dité promovojme iniciativat dhe bizneset gé
drejtohen nga graté, pérmirésojmeé kushtet ne kopshtet
dhe cerdhet, mbéshtesim familjet e reja me bonuse geraje
dhe kredi te buta pér té garantuar mirégéni... See more

16 comments 2 shares

() Comment > Share
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